2

[bookmark: _Hlk534788097]ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	[bookmark: _GoBack]от 16.04.2021                                     г. Кашин                               № 241

		Об объявлении Благодарности Администрации Кашинского городского округа

На основании ходатайства Сухановой С.В.., заместителя Главы Администрации Кашинского городского округа, начальника Финансового управления Администрации Кашинского городского округа, Администрация Кашинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Объявить Благодарность Администрации Кашинского городского округа за высокие профессиональные качества, добросовестный труд и ответственное отношение к работе:
1.1 Белоусовой Марине Вячеславовне – ведущему специалисту – эксперту отдела казначейства Финансового управления Администрации Кашинского городского округа;
1.2 Смирновой Юлии Дмитриевне - ведущему специалисту – эксперту отдела казначейства Финансового управления Администрации Кашинского городского округа;
1.3 Соколовой Ирине Николаевне – начальнику отдела внутреннего муниципального финансового контроля Финансового управления Администрации Кашинского городского округа;
1.4 Ерофеевой Наталье Вячеславовне – заведующему отделом экономики, предпринимательской деятельности и инвестиций Администрации Кашинского городского округа.
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и       подлежит размещению на официальном сайте Кашинского городского округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кашинского городского округа                                             Г.Г. Баландин
2

image1.png